
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 03/08/2013 sur ST JUST EN CHAUSSEE

Point extrême : 127 kmsPoint avant : 120 kms61 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 365

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
QUERNES

61

Sociétés
7 61

Réclamations admises jusqu'au : 17/08/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RAOULT Francis P&F
GOSSELIN Bernard
BAILLEUL Kevin
GODART Marc
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
GOSSELIN Bernard
DEMANY Hector
DEMANY Hector
DEMANY Hector
GODART Marc
RAOULT Francis P&F
GUETRELLE Alain
BAYART Elie
GUETRELLE Alain

Insc/Eng
QUERNES
QUERNES
AIRE/LA LYS
LINGHEM

ENQUIN LES MINES

QUERNES
QUERNES

Distance
257266
293654
44572

292898
257289
299955
292912
385189
293054
293073
491002
485821
293098
25076

293083
290584

Constaté Ecart
2008
2012
2010
2012
2008
2011
2012
2007
2012
2012
2012
2012
2012
2009
2012
2012

Pén.
1

12
1
5
2
4
8
5
2
5
6
1
9
2
3
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
12
3
5
11
11
11
12
9
9
9
5
11
18
3

18

Amateurs / Colombier
121459
121681
126451
121032

2
3
4
2

120387
2
3
2
5

121652
124462

2

Ch Fce
08:32:03
08:32:12
08:37:22
08:34:40
08:34:27
08:34:44
08:35:07
08:34:25
08:35:08
08:35:18
08:35:34
08:37:43
08:37:28
08:37:29
08:40:13
08:40:00

-5
61
2

-54
-5
-5
-5
61
28
28
28

-54
-5
20

20
10

1481,810
1462,219
1446,808
1444,871
1439,656
1434,838
1428,369
1424,280
1406,390
1403,657
1399,306
1394,110
1389,956
1385,295
1377,046
1346,701

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

100,00
93,75
87,50
81,25
75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75
37,50
31,25
25,00
18,75
12,50
6,25
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